МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»  МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

29.11.2023 года                                                                                                    №

О  создании управленческой команды для реализации федерального проекта «Школа

Минпросвещения России»

 На основании приказа Министерства образования и науки РД от 27.02.2023 года  №

05-02-2-225/23 о реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» и в

целях развития современной здоровьесберегающей мотивирующей образовательной и

воспитывающей среды, активации учебной, интеллектуальной, творческой,

профориентационной и социальной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям общеобразовательных учреждений МР «Тарумовский район» РД

    1. Создать на базах общеобразовательных школ школьные управленческие команды для

реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в составе:

 -  заместителя директора по УВР;

 -   заместитель директора по  ВР;

 -   заместитель директора по ИКТ

2. Назначить состав группы ответственным за следующие направления:

№ Ключевые

направления

Ответственное лицо Должность  Контактный

телефон

1 Знание:

качество и

объективность

 Зам. директора

по УВР

   Зам.директора

по ИКТ

 Руководитель

ШМО

начальных

классов

 Руководитель

ШМО

математического

цикла

368870   РД  с. Тарумовка ул. Шамиля Магомедова – 17  тел..3-12-91, e-mail:

truo0531@mail.ru

 Руководитель

ШМО

гуманитарного

цикла

 Руководитель

ШМО

естественно –

научного цикла

2 Воспитание   Зам.директора

по ВР

 Советник

директора по ВР

 Педагог –

организатор

3 Творчество   Зам.директора

по ВР

 Руководитель

ШМО

эстетического

цикла

3. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на главного специалиста МКУ

«Отдел образования» Хачатурову Н.А.

НАЧАЛЬНИК МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД                                                                   О.И. КАРТАШОВА